
Masterplan Wonen Soest

De gemeenteraad van Soest heeft op 19 mei 2020 het Masterplan Wonen Soest vastgesteld. Deze

Masterplan Wonen Soest treedt in werking op 20 mei 2020.

 

Met het Masterplan Wonen Soest geeft de gemeenteraad richting aan de nieuwbouw in de kern Soest.

Met de inzet van verschillende instrumenten streeft de raad naar het realiseren van 700/800 woningen,

met de focus op het sociale en betaalbare segment, in de kern Soest tot 2025.

 

Inzage

Vanwege de corona-maatregelen is het Masterplan Wonen Soest op dit moment alleen in te zien op

www.soest.nl. Voor meer informatie kunt u contact opnemen met Anja Nijhuis, 035 - 609 34 11, a.nij-

huis@soest.nl.

De raad der gemeente Soest;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 februari 2020, nr. RV 20-18;

 

b e s l u i t:

 

1. Het Masterplan Wonen Soest vast te stellen;

2. In de Voorjaarsnota afwegen of benodigde aanvullende budget beschikbaar kan worden gesteld.

Soest, 19 mmei 2020

de raad voornoemd,

de griffier,

M. van Vliet MPM AA

de voorzitter,

R.T. Metz

Nr. 136326

GEMEENTEBLAD 2 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Soest

Gemeenteblad 2020 nr. 136326 2 juni 20201


